Şirketin kayıtlı sermayesi 
20.000.000.- TL.(Yirmimilyon)’sı 
olup, bu sermaye miktarı herbiri 1 
Kuruş (Birkuruş) itibari değerde 
2.000.000.000 (iki milyar) paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 
7.200.000 TL. 
(Yedimilyonikiyüzbin)’sı olup, bu 
sermaye miktarı her biri  1 Kuruş 
(Birkuruş) itibari değerde 
720.000.000 (Yediyüzyirmimilyon) 
paya bölünmüştür. Çıkarılmış 
sermayenin 727.560 TL. 
(Yediyüzyirmiyedibinbeşyüzatmış 
TL.) lık kısmı nakten, 3.720.816,67 

ŞĐRKETĐN SERMAYESĐ : 

Madde : 6 – Şirket, 3794 sayılı 
Kanun’la değişik 2499 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanunu hükümlerine göre

[...]

tavan tutarı için Sermaye 
Piyasası Kurulundan izin almak 
suretiyle genel kuruldan yeni bir 
süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda şirket 
kayıtlı sermaye sisteminden 
çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 
7.200.000 TL. 
(Yedimilyonikiyüzbin)’sı olup, bu 
sermaye miktarı her biri 1 Kuruş 
(Birkuruş) itibari değerde 
720.000.000 (Yediyüzyirmimilyon) 
adet hamiline paya ayrılmış, tamamı 
ödenmiştir. 

ŞĐRKETĐN SERMAYESĐ : 

Madde : 6 – Sermaye 
piyasası mevzuatının kayıtlı 
sermaye sistemine ilişkin 
değişikliği kapsamında, 
tavanda değişiklik yapmaksızın 
mevzuata uyum  amacıyla 
maddenin

[...]

(Üçmilyonyediyüzyirmibinsekizyüzo
naltı TL,altmışyedi KR.) lık kısmının 
Vergi usul kanununun mükerrer 
298. Maddesi gereğince Yeniden 
Değerleme Değer Artış Fonundan, 
2.662.764 TL. 
(Đkimilyonaltıyüzaltmışikibinyediyüza
ltmışdört TL.)’lık kısmının emisyon 
priminden, 76.951,90 TL 
(Yetmişaltıbindokuzyüzellibir TL. 
doksan KR.)’lık kısmının Olağanüstü 
Yedeklerden 11.907,43 TL 
(Onbirbindokuzyüzyedi TL.kırküç 
KR.) lık kısmının da Statü 
Yedeklerinden sermayeye 
aktarılması suretiyle karşılanmış ve 
bu suretle tamamı ödenmiştir.  

Bu sermayenin; 16.800 
(Onaltıbinsekizyüz) adedi A Grubu 
hamiline yazılı 7.183.200 
(Yedimilyonyüzseksenüçbinikiyüz) 
adedi B Grubu hamiline yazılı paya 
bölünmüştür.  

Đdare Meclisi, Sermaye Piyasası 
Kanununun hükümlerine uygun 
olarak, gerekli gördüğü zamanlarda 
kayıtlı sermaye tavanına kadar 
nama veya hamiline pay ihraç 
ederek çıkarılmış sermayeyi 
artırmaya ve itibari değeri üstünde

[...]

oranında dağıtılacaktır.  

Sermayeyi temsil eden paylar 
kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir. 

Bu husustaki ilanlar Ana 
mukavelenamenin 21.maddesi ve 
Sermaye Piyasası Kurulu Tebliğ 
Hükümleri gereğince yapılır. 

Bu sermayenin; 16.800 
(Onaltıbinsekizyüz) adedi A Grubu 
hamiline yazılı 7.183.200 
(Yedimilyonyüzseksenüçbinikiyüz) 
adedi B Grubu hamiline yazılı paya 
bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu, 2012-2016 yılları 
arasında Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine uygun olarak, gerekli 
gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye 
tavanına kadar nama veya hamiline 
pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi